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REPUBLIKA E KOSOVËS

REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E SHTIMES
OPŠTINA ŠTIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME
Zyra e Kryetarit të Komunës
Kancelarija Predsednika Opstine/Mayor’s Office

Nr. i Protokollit: ______________

Data: _______________________

Bazuar në Udhëzimin Administrativ (MAPL) nr. 04/2023 për Administratë të Hapur në Komuna, Vendimin e Kuvendit të Komunës së Shtimes, Nr. 01/38, datë: 31. 1. 2024 dhe Vendimin e Kuvendit të Komunës së Shtimes, Nr. 01/39, datë: 31. 1. 2024, për të nxjerrë në diskutim publik, Draft-Rregulloren Komunale për Transparencë dhe Draft-Planin e Veprimit për Transparencë Komunale 2024-2028, Zyra e Kryetarit në bashkëpunim me Zyrën për Komunikim me Publikun shpall këtë:
NJOFTIM PËR DISKUTIM PUBLIK PËR DRAFT-RREGULLOREN KOMUNALE PËR TRANSPARENCË DHE DRAFT-PLANIN E VEPRIMIT PËR TRANSPARENCË KOMUNALE 2024-2028
Njoftohen qytetarët e komunës së Shtimes, mediet, shoqëria civile dhe të gjithë të interesuarit e tjerë që të marrin pjesë në diskutimin publik, qoftë përmes prezencës ose duke na shkruar në e-mail adresën: info.shtime@rks-gov.net
Në këtë debat publik do të diskutohet: DRAFT-RREGULLORJA KOMUNALE PËR TRANSPARENCË DHE DRAFT-PLANI I VEPRIMIT PËR TRANSPARENCË KOMUNALE 2024-2028
Takimi do të mbahet, më 15. 2. 2024 (e enjte), në sallën e Kuvendit të Komunës (Kati II), duke filluar nga ora 14:00.
Draft-Dokumentet në fjalë mund ti merrni si kopje fizike në Zyrën për Informim ose mund ta shkarkoni nga web-faqja zyrtare e Komunës së Shtimes: https://kk.rks-gov.net/shtime/wp-content/uploads/sites/28/2024/02/Draft-Rregullore-Komunale-per-Transparence.pdf dhe https://kk.rks-gov.net/shtime/wp-content/uploads/sites/28/2024/02/DRAFT-PLANI-I-VEPRIMIT-PER-TRANSPARENCE-KOMUNALE-2024-2028.pdf
                                                                                                                 Zyra për Komunikim me Publikun,
                                                                                                                                  Vlora Hyseni
Adresa: Rr. “Tahir Sinani” nr. 50, 72000 Shtime, Republika e Kosovës

Tel.: +383/290-389-016, e-mail: info.shtime@rks-gov.net
http://kk.rks-gov.net/shtime

